אב תש"פ

אוגוסט 2020

לכבוד

מנהלי בתי הספר, מדריכים, רכזי מקצוע ומורים לערבית ולאסלאם
שלום רב,

חוזר המפמ"ר לערבית ולעולם הערבים והאסלאם –

היערכות לתשפ"א 1

תוכן עניינים:

עמ' 2 א. דברי פתיחה
עמ' 2-3 ב. דגשי המזה"פ- יחידות הוראה, למידה מרוחק ושילוב ערכים בתחום הדעת
ג.